
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 1.punkts) 

Talsos  

 

07.02.2024.                                                                                                                          Nr.26 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 

 

2024. gada 6. februārī tika sasaukta Talsu novada domes ārkārtas sēde, kura tika slēgta 

kvoruma neesamības dēļ. Pašvaldību likuma 32. panta pirmās daļas otrais punkts nosaka, ka 

sēdes vadītājam ir jāsasauc kvoruma neesamības dēļ slēgta domes ārkārtas sēde ne vēlāk kā 

nākamajā darbdienā sēdes darba kārtībā iekļauto jautājumu izskatīšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 28. panta pirmo viens prim daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Sasaukt Talsu novada domes kārtējo sēdi 2024. gada 13. februārī plkst. 11.00 (turpmāk 

– domes sēde). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Haselbaumam sagatavot 

domes sēdes darba kārtību, iekļaujot tajā lēmuma projektu “Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā”. 

3. Iecelt Talsu novada domes deputāti Sandru Pētersoni par domes sēdes vadītāju. 

 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks  

tautsaimniecības jautājumos             L. Pīlēģis 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Izpilddirektoram; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 


